MYHHUIUITAJIBHOE BIO/UKETHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE
YUYPEXJIEHUE «I'MMHA3USA Ne 164»

ITPUKA3

11.09.2020 r. 3eIeHOTOPCK Ne 363

O dbopmupoBaHur 00BEIMHEHUH
JOITIOJIHUTCIIBHOI'O 06p3.30BaHI/I}I
¥ COCTaBa CIIOPTUBHOTO Kiry0a «VcTokm»

CornacHo MITAaTHOMY PaclMCAaHUIO U HArpy3Ke NEAaroroB

ITPUKA3BIBAIO:

1. CdopmupoBars B 2020-2021 yue6HOM TOny Ha 06aze MBOY «l'mmuazms Ne 164»
cieayionme o0beIMHEHHS JOMOTHUTEIBHOTO 00pa30BaHUs U COCTAaB CIIOPTUBHOTO KiIyOa

«cToxmy.

JlerokoHcTpyupoBaHue

Capanosa U.T'.
Aunedup A.E.

I'pynna 1 (4A)

. banyn Anekcanap
boroBa Mapuna
BpatkoB 3axap

Kyp6anosa ITonuna
ManrtopoBa Apuna
Hexkpacos bornan
Henomusmas AHHa
[TaBoBa DBennHa
lO [TuxanoB Makap
11. Poman Cemén

12. CemenoBa Mapust
prnna 2 (4A)
Cusuniiesa [Tonuaa
CyxapuukoBa Cobs
Turosa Jlapuna
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Ypynun bornan
®enopos I[1naTon
®unbkoB ['eopruii
®orens Enuzasera
Xpowmsimaa Codust
10 Yeoniena lapbs
11. lenera BukTopus

©CoNO~wWNE

Jmutprenko Koncrantua

TroproxanoBa AHacracus

prrma 1 4b)

benosa Kpucruna
BapcykoB BceBomnog
boiiko Onbra
I'puropeea [loauna
JlerkoBa AHacTacus
Hpsiuenko Eprenunii
Jpsuenko EnmzaBera
Epemun Tumodeit
Kanununa Mapus
10 Kapnayxosa [lonuna
11. JIymmna Anuca

12. MamenoB Mypan

13. Mowucees @ununn
14.

prnna 2 (4b)

[TaBnoB Cepreii
ITactyxoB [lenuc
[Tonomapes Poman
Ponun Aptém
PomanoBa Anuca
PykocyeBa AnacTtacus
Tenmok Crenan
®ennna AHacracus
denopeHko Anekcen
10 ®enocoBa Kpucrtuna
11. ®omuna [lonuna

12. Yepkamuna Beponuka

©CoNo~WNE

COENDUTAWNE




IaxMaTHad WIKOJIA

Jlemenaun A.B.

prnna 1(1A)
Ab66acoBa XKacmun
Apucrapxos Hukura
AptembeB [laBuj
baeBa Amanus
benszens Hukura
Bocko6oesa Kupa
I'opneeBa Yinbsina
I'ymwa ['ne6
3onotyxuH KoHcTaHTHH
10. KarkoBa Ecenus

11. Kunk Cranucnasa

12. KmrounukoBa AHreanHa
13. KomkapoBckuii MatBeii
I'pynna 2 (1A)

. KypbanoBa Dmunus
JleGeneBa Mupocnasa
MapkoB Muxaunn
MeseneBa TarbsiHa
MonocroBa Ennszasera
Motopun AHapeit
OBurMHHHMKOBA AHacTacus
ITonnoBa Banepus
[Torexun I'ned

10 [IyraueB Bukrop

11. Cokonosa [lonuna
12. HInomep VBan

13. Amkoa Kcenus
I'pynna 1 (2A)

AracsH Crenan
borotos Cepreit
BacunbeBa Apuna
I'penneBa Exarepuna
Jomaunna FOnus
3aiineB Tumodeii
Kareropenko Kupa
Komapos Aptém
Koponenko Apremuii
10 Kysnenosa Ypwmuia
11. Kynmor Poman

12. Jlorunosa Camupa
13. Jly3un Koncrantun
I'pynna 2 (2A)

. MapkoBa AHacracus
Moxnarsiii Erop
[TymuukoB Kupun
Pri6akoB Mupon
Cwmupnosa Kupa
Cynrens EnuzaBera
Tenntok Tancus
Ycrunenko Matseit
®enopoB Martseit

10 denoceeBa Mapus
11. Xmenuauna AprHa
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I'pynna 1 (1B)
benosa EBrenns
BrromkoBa Auna
I'ynzenko Aptém
3arnsana 'eopruit
3umMoBeln; Mupocnasa
NBanoB Hukonai
Ko3sunHukoBa
Exarepuna
8. KonecnukoBa AHacracus
9. Kowmmanen AHactacus
10. Kocona Codus
11. KpacnoBa Hagexna
12. Humryn Apcenuit
13. INanromkuna Exarepuna
I'pynna 2 (1B)
. Ilerpenko AnHa
[Terposa /Inana
IlyraueB Anekceit
Pankesuu Bsauecias
PoBe Aprém
CanynoBa AHuCHUSA
Capraxos JIMuTpuii
Cumuyk Mapuna
Cwmarun Apremuit
10 CoxonoBckuii Makcum
11. Tumomienko AHHa
12. ®dunmucroBua ApTém
13. Xmenununa Banepus
14. Yanua Edpum
I'pynna 1 (2b)
1. AnToHrok ApceHuii
2. AprtamoHOB Anekceit
3. bysnoB Martsei
4. BnacoB AHapeit
5. I'puropseBa Maprapura
6
7
8
9

NogakowhE
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Epemun lanuna
NBnesa Mapuna
UrnartseBa Cepaduma
Nneumkraa Bukropus
10. Kapamsimesa [Tonnna
11. Kenbm AHnacTacus
12. KyneB Annpeit
13. JloBsiruna EnuzaBera
I'pynna 2 (2b)
. Makapenko Erop
MuTtpomieHkoBa AHHa
MuxaneB Anekcanap
MomnoxkoBa Kapuna
OcunoB Bagum
[TankoBa Anacracus
[ToBap Crenan
ITymxos Erop
CanbHukoB DETOP

COENOUITAWNE




12. YepBenuyk AHacracus 10. CenuBanoBa Bacunnna
11. Tperbsxosa [Tonmmnaa
12. akupoB JlembsiH

13. lInman Bapsapa

Po0oToTexHuka

KonbsL10Ba B.B.

BupryanabHoe
KOHCTPYMPOBaHHUeE

KonbsL10Ba B.B.

1. babymkua Muxawi, 7b
2. Epemun JImutpuii, 7b
3. Mexnseuxkas Auacracus, 7b
4. Tlonomape Jmutpwii, 7b
5. Tepentnena Jlana, 7A
6. TxaueBa Mapus, 7A
7. Ilxanynos Jmutpuii, 7A
8. Peiim Annpeit, 8b
9. Marseesa Onecsi, 6A
I'pynna 1 (4A) I'pynna 1 (4b)
13. bagyn Anekcanup 15. benosa Kpuctuna
14. boroBa Mapuna 16. bapcykoB BceBomon
15. bpaTtkoB 3axap 17. boiiko Onbra
16. JImurpuenko Koncrantun 18. I'puroprena [lonuna
17. Kyp6anoga [lonuna 19. lerkoBa AHacTacus
18. ManTopoBa ApuHa 20. JIpsiuenko EBrenuit
19. Hekpacos borman 21. Jlpsiuenko EnuzaBera
20. Henmommusiast AnHa 22. Epemun Tumodeit
21. ITaBnoBa DBenuHa 23. Kanuauna Mapust
22. ITukanoB Makap 24. Kapnayxosa [lonuna
23. Poman Cemén 25. JIlymuna Anuca
24. CemenoBa Mapus 26. MamenoB Mypan
I'pynna 2 (4A) 27. MouceeB @uurin
12. Cusunuesa [lonuaa 28.
13. CyxapuukoBa Cobs I'pynna 2 (4B)
14, Turosa [lapuna 13. IlaBnos Cepreii
15. TroproxanoBa AHacTacus 14. TTactyxoB [Jlenuc
16. Ypynun bornan 15. IlonomapeB Poman
17. ®enopos Ilnaton 16. Pogun Aptém
18. ®unbkoB I'eopruii 17. PomanoBa Anmca
19. ®orens Enuzasera 18. PykocyeBa AHacracus
20. XpowmermmHa Codus 19. Terutrox Ctenan
21. YeOnrmeBa [lapbs 20. ®equna Anacracus
22. llenera BukTopust 21. denopenko Anekcei
22. ®denocosa Kpucruna
23. ®omuna [lonuna
24. YepkamumHa Beponuka

Kay6o «KO/-kmace»

Konbsl10oBa B.B.

TkaueBa Mapus, 7A
Cyuiko Yiabsina, 9A
TkaueBa AHHa, 9A
ITamuna Cemen, 9A
Mapmanckuii Poman, 9A
Wonun Hukura, 9b
Hopom Codws, 10A
3eBakuHa Taucwus, 10A
AppnameBa Anekcanapa, 10b

. bpunak Koncrantun, 10b

. Pomanos Jlaamn, 10b

. Tkauyk Tatbsina, 10b
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Kopueituyk Brnanucnas, 11b




IIupses B.B.

AneckceeB Marseii, 11b
3bipsiHOBA 3nara, 11b
Bypun UBan, 10A
Yarwmu Usan, 9A
Bbaxxenos Banentun, 9A
[Terpynbko Kcenus, 9b
Kypasnesa Onbra, 9A

CK «AcToxku»

IIupses B.B.

©CONORWNDEONSOTAWN

Kopueituyk Biagucnas, 115 (6acker60:1)
AnekceeB Matseii, 11b (6ackeT60:m)
Kpyuxosckas fna, 11b (i/atneTuka)
3bipsiHoBa 3nata, 11b (backerbou)

['my3na Maiis, 116 (Bometi6our)

[Momoser; Anekcei, 1 1A (JIbKHBIE TOHKH)
[TormoBenr Auapeit, 11A (TBIKHBIE TOHKH)
Cunpko IMasern, 11A (¢pyr6om)

Kanmuauna Mpuna, 11A (n/atnetuka)

. CyxapuukoB [lanuna, 11A (pyr0on)

. [lTakuposa Jlapuna, 10b (n/aTtneruka)

. BacunbeB Muxaun, 10b (;1/atneTnka)

. MensaukoB Huxkura, 106 (n/aTtnernka)

. MenbaukoBa Anactacusi, 10b (n/atneruka)
. Hebenenko Muxaui, 10b (dhyr60m)

. MemepsikoBa Anuca, 10b (;1/aTtneruka)

. [lImaxoBa Amnuca, 10b (1/atnernka)

. CtpenkoB 3axap, 10A (;1/atneTnka)

. MuneeBa Codns, 10A (n1/aTnernka)

. Bypun UBan, 10A (6acker6ou)

. Hopomur Codns, 10A (mmaxmatsl, BOJIeH00I)
. XKorosa Kapuna, 10A (6acker6omn)

. Acranenko ApuHa, 10A (Bomeitoom)

. KpuBonocosa Bukxtopus, 10A (Bomneiibon)
. leneko Bsuecnas, 10A (n/aTtnernka)

. Harun MBan, 9A (0ackeT001)

. baxxenoB Banentun, 9A (6ackeT60m)

. OpnoB Kimmm, 9A (6ackeT60:7)

. Cymiko YnbsiHa, 9A (Boseitoomn)

. 3unnaToB PacumM, 9A (6acker0ou)

. IpsixoB Banepwuit, 9A (dpyrbom)

. MesenneB Tumodei, 9A (tutaBanue)

. Xypasnépa Ounbra, 9A (6ackeT60:1)

. opoxoBa AnéHna, 9A (ru1aBanue)

. I[Terpenko Jlapbs, 9A (i1/atnerrka)

. 3acwinkuH Jlenuc, 9b (dpyrbomn)

. [llamuna CemeHn, 9b (dyT60mM)

. Ilerpynbko Kcenus, 96 (6ackerOomn)

. Kpacnosa Bepa, 9b (JibIKHBIC TOHKH)

. Nonnn Hukwra, 9b (mnaBanue)

. Ycrunenko [lonuna, 9b (nmaBanue)

. ITymkapes Cepreii, 8A (pyTdom)

. Cyo66otun Anekceii, 8A (dhyTd0m)

. SIkoBenko Mapraputa, 8A (6ackeT0om)
. 'epacumoBa MNHra, 8A (JbDKHBIE TOHKH)
. BopoGreBa Mapus, 8A (6ackerdoi)

. Crenanenko AHTOH, 8A (TTOJIMATIIOH)




48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

laitnyxoB Jmutpuii, 8A (JbDKHBIC TOHKH)
VYronun fApocnas, 8A (TeHHHC)
[Mangenxo [Tonuna, 8b (n/aTnernka)
3eipsinoBa Codnst, 8b (6ackeT60m)
Ounumoxuna Onera, 8b (mnaBanue)
ABepkuH Anekcannp, 8b (pyrdoi)
[TonoB Martgeii, 8b (monuaTiion)
Crpyrosen AkceH, 8b (i1/atneTuka)
[uBunesa Mapus, 8b (Boneitbour)
["anaroBckast Apuna, 8b (TeHHHC)
briBmienko Poman, 8b (maBanue)
[Torankuna Anekcanjapa, 7b (TeHHUC)
I'py6enxo Kamunna, 7b (Boseit6or)
CrpenkoB Hukwuta, 7b (pyr6oi)
Bbabymkun Muxaunn, 7b (¢pyr6o:)
KanmuanuaeB Poman, 7b (Bonei60:m)
NBanoB Bsuecnas, 7b (i1/aTtneruka)
3enmukoB Bsuecnas, 7b (dhyT60m)
Kanunun Bragumup, 7A (n/atneruka)
Te6enrkoB CemeH, 7A (Bomei601)
[Mukun SApocnas, 7A (Bosei6omn)
MensaukoB Muxaui, 7A (/atieTuka)
MermepskoBa Mapust,7A (Bosieit60)
Konasimknaa Anéna, 7A (Bonei6oi1)
Kapasaes Urops, 6A (maBaHue)
Bonkos Urops, 6A (miaBanue)
Pei6bunnes Imutpuii, 6A (TutaBanue)
Owmenwvuenko MBan, 6A (11/atneTuka)
OwibkoB [lanwmi, 6A (TIOTHATIIOH)
[ennep Banepwuii, 6A (monuatiion)
JnaakoBa Enmnsaseta, 6A (11/aTieruka)
KyuepsiBast Anuca, 6A (1/aTneTuka)
OBunnHUKOBa KpuctuHa, 6A (11/aTineTuka)
[muar [Monwna, 6A (1/aTieTuka)
[MupobokoB Anekceld, 6A (TuiaBaHue)
JleBuenko Jleonnn, 6A (maxmaThbl)
Bupronesa Apuna, 6b (Boseit6o:m)
MakapeBua Mapk, 6b (r1aBanue)
[MapmykoBa Anactacus, 6b (Boneitbon)
EpmunoBa Anacracust, 6b (n/atnernka)
I'ermanckas Tarbsina, 6b (11axmaTsr)
Mucespo [lonuna, 6b (Boseii6o)
IOxanoBa Anduca, 5b (monuarion)
[[Imotkun Matseit, 5b (pyrodo)
I'ap6apykoBa Exarepuna, 5b (Bonei60:)
PemernukoBa JIro60Bb, SA (Boseii00)
Kupunosckuii EBrenuii, SA (pyrdom)
Homuaun Cepreit, SA (byT60m)
HlupseBa Anekcanapa, SA (6ackerdoi)




Xopeorpaguueckas I'pymna 1 (1A) I'pynna 4 (3AB)
CTyAus 1. Ao66acosa JKacmun 1. benoxonona Enena
2. 3onoryxuH KoHcTaHTHH 2. apbeka Kcenus
Mypamosa JI.C. 3. KirounukoBa AHrenuHa 3. Jlenucona YibsiHa
4. Kunk Cranucnasa 4. Xykosa Benepa
5. JlebeneBa MupocnaBa 5. JlurBuneuko Kcenns
6. MapkoB Muxaun 6. MaxkapsrueBa Kapuna
7. Tlomosa Banepus 7. MaxkapbraeBa Mapus
8. Imomep MBan 8. Pomanenko Aupapeit
9. T'opaeera YibsiHa 9. Camoiikuna TaTpsaHa
10. Motopun Annpeit 10. Poroxwun ['eopruii
I'pynna 2 (1B) 11. XycHyTauHOBa
1. benosa EBrenus Kamunna
2. Brromxkosa AxHa 12. 3aiineBa Codus
3. Kocosa Codus I'pynna 5 (4AB)
4. KosunnukoBa Exarepuna 1. benora Kpucrtuna
5. KonecnukoBa AHacTacus 2. T'puropsesa Ilonuna
6. Ilerposa /{nana 3. Kamuauna Mapus
7. Pose Aptem 4. ®enocosa Kpuctuna
8. CamynoBa AHuCHS 5. UYepkammna Beponuka
9. TumormieHko AHHA 6. Jlymmna Anuca
10. Humryn Apcenuit 7. PyxocyeBa AHacTtacus
I'pynna 3 (2AB) 8. PomanoBa Anuca
1. TI'puropseBa Mapraputa I'pynna 6 (7AB)
2. HBnea Mapuna 1. Asepkuna Exarepuna
3. UrnateeBa Cepaduma 2. AnexcetineBa EBa
4. Wnbumkuna Buxktopus 3. Bounraesa [lonuna
5. MuxaneB Anekcanap 4, MenBenkas AHacracus
6. Maxkapenko Erop 5. MemepsakoBa Mapus
7. Ocumnos Bagum 6. Ecuna Anena
8. Illman Bapsapa 7. Uycosa Kapuna
8. Hosuxora Bapsapa
TearpanbHoO- I'pymna 1 I'pynna 2
Xy/10KeCTBEeHHas 1. Benuesa Codss, Sb 1. Usauosa Muiiena, 9b
CTyaus 2. PyxocyeBa Exarepuna, 5b 2. Kynesa Csetnana, 9b
3. Beromkosa [Hapss, Sb 3. Kpuponocosa Buxropus,
Anexcanapos H.B. 4. Tapbapykosa Exarepuna, 5Sb 10A
5. MakapsrueBa Bapsapa, 5Sb 4. OsumHHHUKOBa Bukropus,
6. Txauyk Kpucruna, 5b 10A
7. Hextuii I'eopruii, SA 5. Boponmnosa Exatepuna,
8. Martonuna Codss, 6b 10A
9. Tlonamapes JImutpuii, 7b 6. bypun UBan, 10A
10. KOpuummna Enuzasera, 7b 7. Xynanorosa Csetnana, 11b
11. I'py6enko Kamumna, 7b 8. Awmepxanos Ceprei, 11b

12. Anexcannpoa ApuHa, 7A
13. T'amaxuna Enn3zasera, 8b




JInteparypnas «OT1y0
CTyaUS»

Tkauen A.Il.

prnna 1 (4AB)
Marneukas Exatepuna
OwmenrueHko MBan
ITaBnoB Cepreii
ITonomapes Poman
Ponun Aprem

Cobko Mapuna
®omuna I[Toaunaa
Turosa JlapuHa
®orens EnmuzaBera
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10. TroproxaHoBa AHacTacus

11.lerkoBa Anacracus

I'pynna 2

1.

2.
3.
4

ISRl

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

AHTOHIOK Banepus, 6A
Komun Anapeii, 6A
Jlrobuna ApuHna, 6A
Marneuxasa Exarepuna,
6A

Mawmenosa Hursip, 6A
[IIupobokoB Anekceit,
6A

[Tanpuna Jlapuna, 6A
I'ermanckas TatbsiHa, 66
TkaueBa Mapus, 7A
Cymiko YinbsiHa, 9A
TxaueBa AuHa, 9A
ITonocununa Kupa, 9A
Kmyposa Cetiana, 9A
Kynesa Csernana, 9b
[Terpynbko Kcenus, 9b
[Tanymuna lapss, 9b
MansueBa Codns, 9b
Amocosa Mapus, 9b
Kospuxubix CeTinana,
9b

2. BO0310XUTH OTBETCTBEHHOCTh 3a JKHU3Hb U 310pOBBEC zxeTeﬁ Ha 3aHsATHAX, COIJIaCHO
IMPEACTAaBJIICHHBIM CIIMCKaM, Ha I€AaroroB JOMOJIHUTCIBHOT'O O6p330BaHI/I$I.

sw

YcTaHOBHUTH peXUM pabOThl 00BEAMHEHUN COTIIACHO YTBEPKIECHHOMY PaCIUCaHUIO.
Ha3HaunTh OTBETCTBEHHBIM 3a OpraHU3AINMIO PAOOTHI OOBEAMHEHHH TOMOJHUTEIBHOTO

0o0pa3oBaHUs M OCYLIECTBICHHE KOHTPOJII Haja HEH 3amectutens aupekropa no BP

Cy660otuny O.A.

HupekTop

Hen.
Cy66otuna O.A.
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H.H. I'y6anoga




	ПРИКАЗ

